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Kırım Haber Ajansı (15 Ekim 2018)

Kosova Güvenlik Gücü'nün (KGG) orduya dönüştürülmesi ile ilgili kanun teklifi 18 Ekim'de Kosova 
Meclisi'nde gündeme gelecek. Sırbistan yönetimi bu gelişmenin ülkede endişe uyandırdığını ifade 
etti.

Kosovahaber'in aktardığına göre Kosova Meclis Başkanlık Divanının bugünkü toplantısından sonra 
yaptığı açıklamada Meclis Başkanı Kadri Veseli, 18 Ekim'de Meclis'in toplanacağını ve oturumun 
gündem maddeleri arasında KGGnin orduya dönüşmesi kanunlarının da yer alacağını bildirdi.

Meclis Başkanı Kadri Veseli açıklamasında Kosova Ordusunun bu yıl içerisinde kurulacağını ifade 
ederek şu açıklamayı yaptı: "Perşembe günü Meclis toplanacak. UÇKda yer aldığımdan gurur 
duyuyorum. UÇKda ortak faaliyetleri ortaklıklar aracılığıyla sürdürdük. Kosova Ordusunun 
kurulması ister istemez bu yıl içerisinde tamamlanacak. Muhalefetin amacı vize serbestisine zarar 
vermektir. Ben de KGGnin orduya dönüşmesini bekleyenlerdenim. Ordu bu yıl kurulacaktır. Kosova 
Silahlı Kuvvetlerine yatırım yapılması için Kosova Bütçesi güçlendirilecektir. Fikrimiz yatırım 
yapmaktır."

 

SIRBİSTAN YÖNETİMİNDEN TEPKİ

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vuçiç,  Kosova Ordusunun kurulmasıyla ilgili güç bir durumda 
olduklarını itiraf ederek Kosova ordusunun kurulmasına dair gelişmelerin Sırp halkında endişe 
yarattığını söyledi.

Batılı ortaklarımızdan bazıları, Kosova'nın Interpol üyesi olması için var gücüyle çalışıyor şeklinde 
konuşan Cumhurbaşkanı Vuçiç, bu nedenle Sırbistan Dışişleri Bakanı İvica Daçiçin bu hafta daha 
fazla seyahat etmeyi planladığını ifade etti.

Vuçiç, Kosova ordusuna dair endişeleri NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg'e de bildirdiğini ve 
Kosova Sırpları hakkında fazla birşey ekleyemeyeceğini söyleyerek Sırpların desteksiz 
bırakılmayacağını sözlerine ekledi. 

http://qha.com.ua/tr/askeri-guvenlik/kosova-silahli-kuvvetleri-ni-olusturma-cabalarina-sirbistan-dan-
tepki-geldi/174249/

Kaynak/Source: 


